

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			44 465,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	44 465,47	9 337,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			53 803,22

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		44 465,47	53 803,22
ZL12	Úklid podstřešního prostoru	44 465,47	53 803,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL12 - Úklid podstřešního prostoru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 465,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 465,47	21,00%	9 337,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 803,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: **ZL12 - Úklid podstřešního prostoru**
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 20. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		44 465,47
HSV - Práce a dodávky HSV		9 465,47
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		9 465,47
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: ZL12 - Úklid podstřešního prostoru

Místo: Datum: 20. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 44 465,47

D HSV Práce a dodávky HSV 9 465,47

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 9 465,47

88	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,380	416,24	990,65
89	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	7,140	71,50	510,51

VV 2,38*3 "přepočteno koeficientem množství 7,140

90	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,380	163,35	388,77
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

91	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	47,600	18,15	863,94
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 2,38*20 "přepočteno koeficientem množství 47,600

2	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	2,380	2 820,00	6 711,60
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV 2,38 2,380

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 35 000,00

1	K	HZS1301_R	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník	hod	100,000	350,00	35 000,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

VV		"úklid půd - pod vatu					
VV		60			60,000		
VV		"vyklízení půdy - odpad					
VV		40			40,000		
VV		Součet			100,000		